
 
 

 Ordine di servizio n° 120/2025 
 

 

LINEA 105 SALUZZO - BAGNOLO  
Modifica di orario 
 
 

 

Si dispone che a decorrere da 
 

Mercoledì 10 Settembre 2025 
 

vengano apportate le seguenti modifiche riguardo la linea in titolo: 
 

• la corsa 1665, da Lunedì a Venerdì, verrà posticipata di 10 minuti, pertanto partirà alle 
ore 15:55 da Saluzzo per Bagnolo. 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 Settembre 2025                                           Bus Company S.r.l. 

CORSA 1665

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ n
1 Saluzzo Autostazione 15.55
128 Ciochino 16.02
131 Paschero 16.04
169 Revello 16.06
171 San Grato 16.09
174 Envie 16.10
177 Bivio Occa 16.13
182 San Martino di Barge 16.17
199 Barge / Istituto Alberghiero
186 Barge 16.25
193 Bagnolo Piemonte 16.35


